
KELIONĖS APRAŠYMAS
Iberotel Palace Adult Only 16+ 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-18

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 20 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 10 km iki Naama Bay
-Apie 20 km iki Soho aikštės
-Pėsčiomis iki Senojo turgaus
-Šarm el May įlankoje
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Viešbutis puikioje vietoje, netoli senojo Šarm El Šeicho turgaus. Sinajaus pusiasalyje įsikūręs šis 5 žvaigždučių viešbutis užtikrina
atostogas lyg namie – dėmesingas aptarnavimas, skanus maistas, patogūs kambariai. Iš viešbučio atsiveria kvapą gniaužiantys
vaizdai į Raudonąją jūrą – tai unikali vieta, kur dykuma, smėlis ir mėlyna jūra ištisus metus susilieja į vieną. Prie balto
prabangaus viešbučio pastato yra gražus fontanas. Viešbutis pastatas 1996 metais, paskutinė atlikta renovacija 2019 metais.
Viešbutį sudaro keturi 3-jų aukštų pastatai. Bendras numerių skaičius: 263. Viešbučio teritorijoje teikiamos paslaugos: Wi-Fi
registratūroje, bankomatas, valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, vaistinė, gydytojas (mokama), skalbykla, pervežimo
paslaugos, automobilių stovėjimo aikštelė, autobusas iki miesto centro (Naama Bay, nemokamai), baseinas (šildomas žiemą),
vidaus baseinas, konferencijų salė (180 asm.), 2 barai (fojė ir paplūdimio), parduotuvės, SPA centras, bagažo saugykla, visą parą
dirbanti registratūra. Prie baseinų yra nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, čiužiniai, rankšluosčiai – jūsų patogumas svarbiau
visko. Svečiams teikiamos pervežimo paslaugos laivu iki koralų paplūdimio. Grožio ir sveikatos paslaugos siūlomos jums ir jūsų
artimiesiems: sūkurinė vonia (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), sauna (mokama), masažas (mokama), kūno
priežiūros procedūros (mokama), hamamas (mokama). Pramogos ir sportas kiekvienam keliautojo tipui: amfiteatras, biliardas
(mokama), vandens sporto priemonės (mokama), stalo tenisas, gyva muzika, animacijos programos, vakaro programos/šou,
tinklinio aikštelė paplūdimyje, teniso kortai (apšvietimas – mokama), smiginis, treniruoklių salė, mini futbolas. Periodiškai
viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai – jūsų gerai nuotaikai. Nuostabus ir nepamirštamas poilsis kiekvienam poilsiautojui
būtent šiame viešbutyje.

Kambariai
Superior Garden View Room:
Labai jaukus kambarys su vaizdu į viešbutį arba kaimyninio viešbučio teritoriją. Kambariuose yra dvigulės lovos arba dvi
viengulės lovos. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Numerio plotas: 36 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm.
Patogumai: oro kondicionierius, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien, du maži buteliai vienam asmeniui), chalatai/šlepetės (tik
suaugusiems), paplūdimio rankšluosčiai, mini baras, telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, plaukų džiovintuvas, svarstyklės,
kavos ir arbatos rinkinys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Side Sea View Room:
Modernus vieno kambario numeris su daliniu šoniniu vaizdu į jūrą. Kambariuose yra dvigulės lovos arba dvi viengulės lovos.
Papildoma vieta – mobili viengulė lova. Numerio plotas: 36 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2/3 asm. Patogumai kambaryje: oro
kondicionierius, mini baras, telefonas, seifas, dušas, terasa/balkonas, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas/šlepetės (tik
suaugusiems), vanduo buteliuose tiekiamas kasdien (du maži buteliai vienam asmeniui), paplūdimio rankšluosčiai, kavos ir
arbatos rinkinys, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Sea View Room:
Patogus kambarys su dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Papildoma vieta – mobili viengulė lova. Jūros vaizdas.
Numerio plotas: 36 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, telefonas,
seifas, dušai, terasa/balkonas, vanduo buteliuose (tiekiamas kasdien, du maži buteliai vienam asmeniui), chalatas/šlepetės (tik
suaugusiems), paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, kavos ir arbatos rinkinys, rankšluosčiai, kosmetinis
veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Executive Suite (2nd & 3rd Floor, Sea View):
Didelis dviejų kambarių numeris su miegamuoju ir svetaine. Yra vidinės stumdomos durys. Miegamajame yra dvigulė lova arba
dvi viengulės lovos (ribotas kambarių skaičius). Svetainėje yra sofa (neišsiskleidžia). Papildoma vieta – mobili viengulė lova.
Numatoma tik viena papildoma lova. Numerio plotas: 75 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai
kambaryje: oro kondicionierius, vonia – sūkurinė vonia, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys,
šlepetės, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, vanduo buteliuose tiekiamas kasdien (du maži buteliai vienam asmeniui),
chalatai/šlepetės (tik suaugusiems), paplūdimio rankšluosčiai, balkonas, svetainės zona, mini baras, telefonas, seifas, dušai,
miegamasis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Executive Suite (Ground Floor, Garden View):
Erdvus kambarys, kurį vizualiai padalija arka į svečių zoną ir miegamojo zoną. Nėra vidinių durų. Miegamojoje zonoje yra dvigulė
lova, svečių zonoje sofa (neišsiskleidžia). Papildoma lova – mobili viengulė lova. Numatoma tik viena papildoma lova. Numerio
plotas: 85 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, svetainės zona, mini baras,
telefonas, seifas, dušai, miegamasis, rankšluosčiai, kosmetinis veidrodis, vanduo buteliuose tiekiamas kasdien (du maži buteliai
vienam asmeniui), chalatai/šlepetės (tik suaugusiesiems), paplūdimio rankšluosčiai, vonia – sūkurinė vonia, plaukų džiovintuvas,
svarstyklės, kavos ir arbatos rinkinys, terasa. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Junior Suite (2nd & 3rd Floor, Pool & Sea View):
Erdvus dviejų kambarių liukso numeris su miegamuoju ir svetaine. Yra vidinės durys. Miegamajame yra dvigulė lova, svetainėje
– sofa (neišskleidžiama). Vaizdas į jūrą. Papildoma lova – mobili viengulė lova. Numatoma tik viena papildoma lova. Numerio
plotas: 52 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai: oro kondicionierius, svetainės zona, mini baras,
telefonas, seifas, šlepetės/chalatai (tik suaugusiems), vanduo buteliuose tiekiamas kasdien (du maži buteliai vienam asmeniui),
terasa/balkonas, vonia, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, kavos ir arbatos rinkinys, kosmetinis veidrodis, rankšluosčiai. Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberotel-palace-adult-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberotel-palace-adult-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Iberotel Palace Adult Only 16+ 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-18
Royal Suite:
Prabangus didelis kambarys su svetaine, miegamuoju, virtuvėle ir valgomojo zona. Miegamajame yra dvigulė lova. Yra gretimos
durys. Vaizdas į jūrą. Didelė terasa. Numerio plotas: 153 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2/3 asm. Patogumai: vanduo
buteliuose tiekiamas kasdien (du maži buteliai vienam asmeniui), chalatai/šlepetės (tik suaugusiems), paplūdimio rankšluosčiai,
oro kondicionierius, mini baras, telefonas, seifas, vonia, plaukų džiovintuvas, svarstyklės, kavos ir arbatos rinkinys, kosmetinis
veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Nuosavas smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Paplūdimio gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami. Yra
pontonas.
 
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Šarm el Maya
Viena iš populiariausių lankytinų vietų Šarm el Šeiche. Čia rasite įvairiausių pramogų – nuo saulės vonių ir atsipalaidavimu
paplūdimyje iki linksmų vandens veiklų. Puiki vieta plaukiojimui, nardymui ir kitoms vandens pramogoms.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberotel-palace-adult-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/iberotel-palace-adult-only-16-5-egiptas-sharm-el-sheich

